



Değerli Velimiz,

Okuvaryum Okul; ilkokul 1, 2, 3. sınıf öğrencilerinin eğitimlerine destek olacak şekilde yazılmış sesli Türkçe hikâye kitaplarından oluşan okuma platformudur. İlkokul 1, 2 ve 3. sınıf hikâyeleri ise hayat bilgisi dersi kazanımlarına özel olarak yazılmıştır.

Okuvaryum Okul; okuma, anlama ve dinleme becerilerini geliştirmenin yanı sıra okul ve aile içi eğitime destek olacak şekilde “çocuğa görelilik ilkesi” göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Anlatım dili ve kullanılan kelimeler müfredat ve yaş grubu göz önünde bulundurularak seçilmiştir. İçerisinde bulunan ses kaydı özelliği ile de öğrencilerin akıcı konuşmalarını sağlar.

Platformda, öğrencilerin internete bağlı tüm cihazlardan kolayca erişebileceği ve aileleriyle beraber okuma yapabilecekleri eğitici ve eğlenceli yüzlerce hikâye kitabı bulunmaktadır.

Okuvaryum Okul’da öğrencilerin yaptığı tüm okuma aktiviteleri okul, sınıf ve öğrenci bazında raporlanmaktadır. Öğrenci takibi sayesinde velilerin, öğrenci gelişim süreçlerine katılımları sağlanmaktadır.

NASIL GİRİŞ YAPILIR?

Öğrencilerimiz, öğretmenleri tarafından kendilerine verilecek olan **okul kodu**, **kullanıcı adı** ve **şifre bilgileri** ile bireysel hesaplarına erişim sağlayabileceklerdir.

Okuvaryum Okul platformunun kullanılabilmesi için internet bağlantısı gerekmektedir. Öğrencilerimiz giriş için öncelikle internet tarayıcısı üzerinden okuvaryum.com.tr adresine gitmeli, ardından okul kodu ile kullanıcı adı ve şifrelerini girerek “Giriş Yap” butonuna tıklamalıdır.

OKUVARYUM
okuvaryum.com.tr
OKUL

Öğrenci Girişi

Okul Kodu

Kullanıcı Adı

Şifre

GİRİŞ YAP

ÖĞRETMEN GİRİŞİ

globed.



KİTAPLARA NASIL ULAŞILIR?

Giriş yapıldığında açılacak **Ana Sayfa**, öğrencilerimizin serbest okuma yapabilecekleri dijital kütüphaneleridir. Öğrencilerimiz, kaynak içerisinde yer alan kitaplara **kapak görsellerine** tıklayarak giriş yapabilirler.



Öğrencilerimiz, kitap açıldığında ses simgesine  tıklayarak kitabın seslendirmesini dinleyebilir ya da seslendirmeyi açmadan kitabı okuyabilirler.





ÖDEVLER NASIL GÖRÜNTÜLENİR?

Ana sayfada öğrencilerin öğretmenleri tarafından ödev olarak verilen kitapları okuyabilecekleri “Ödevlerim” bölümü bulunmaktadır. Ödev olarak atanan kitabın yanında bulunan ikonlar, ödevin **okuma, dinleme, değerlendirme ya da ses kaydetme** ödevi olduğunu belirtmektedir. Bu ikonlara tıklayarak öğrencilerimiz öğretmeni tarafından verilen görevleri tamamlayabilirler.

Öğrencilerimiz ses kaydetme ödevini tamamlayabilmek için aşağıda kırmızı ile işaretli alandaki butonları kullanabilirler; bu butonlar ile ses kaydını başlatabilir, durdurabilir ve dinleyebilirler.

İnternet tarayıcıları üzerinden giriş yapan öğrencilerimiz öncelikle kullandıkları tarayıcıya mikrofon izni vermelidirler.. Kaydı tamamladıktan sonra "Öğretmenine gönder" seçeneğine tıkladıklarında kayıt öğretmene otomatik olarak gönderilecektir.



TAMAMLANAN ETKİNLİK BİLGİSİNE NASIL ULAŞILIR?

"Profilim" bölümünden bugüne kadar okunmuş veya dinlenmiş olan toplam kitap sayısı, tamamlanan ödev sayısı ve tüm aktivitelerin sonunda toplanan puanlar görülebilir.



Platformun doğru ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla okulunuzun öğretmenleri ile çalışma ve eğitimlerimiz devam edecektir. Keyifli bir eğitim öğretim yılı dileriz.

Okuvaryum Ekibi

Sorularınız için kullanıcı destek hattımızı arayabilir ya da bilgi@okuvaryum.com.tr adresine e-posta gönderebilirsiniz. (0212) 542 22 93